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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/imac-uchwyt-z-2-stalowymi-miskami-dla-psow-i-kotow-2x0-85I-

p-148812.html

Imac Uchwyt Z 2 Stalowymi Miskami
Dla Psow | Kotow 2x0,85I

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Pojemnos¢

Opis produktu

Imac Uchwyt Z 2 Stalowymi Miskami Dla Pséow | Kotéw 2x0,85I

158,19 zt
8021799416034
8021799416034
1700

Uchwyt na miske to praktyczne rozwigzanie dla wtascicieli pséw i kotéw. Dzieki niemu miski sg stabilnie zamocowane, co
zapobiega ich przewracaniu. Jest to idealny wybér dla srednich zwierzat, ktére potrzebujg wygodnego dostepu do jedzenia i

wody.
Dane techniczne:

¢ Pojemnos¢: 2 x 0,85l

W zestawie znajduja sie dwie stalowe misy. Uchwyt wyposazony jest w antyposlizgowe ndézki, ktére s odporne na

zarysowania, co zapewnia dtugotrwate uzytkowanie.
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